
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 марта 2025г.                                                               №1 

 

с. Оськино 

Об отчете деятельности Главы администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области           

за 2024 год 

      Заслушав отчет Главы администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области       

Л.Н. Харлановой о работе администрации за 2024 год Совет депутатов 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области РЕШИЛ: 

1.Утвердить отчёт Главы администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области за 

2024 год согласно приложения.  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликования в районной газете «Вперёд», размещению на 

официальном сайте муниципального образования Оськинское сельское 

поселение в сети «Интернет». 

 

 3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  поселения                                                                           В.С.Бардин  

 

 

 

 

 

Исп. Виденеева Т.А.  71-1-71 


